[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER AFASTAMENTO DO VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES, NA 22ª SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 04 DE JULHO DE 2022, CONFORME ATESTADO MÉDICO EM ANEXO, COM BASE NOS ARTIGOS 81, I, “A”, 156, I, 167, PARÁGRAFO 1º, DA RESOLUÇÃO Nº 276/2010, DO REGIMENTO INTERNO VIGENTE.
DESPACHO:.
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____
PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº    DE 2022
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

REQUEIRO AO PLENÁRIO, com base nos artigos 81, I, “a”, 156, I, 167, parágrafo 1º, da Resolução nº 276/2010, do Regimento Interno Vigente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, o afastamento do Vereador Luis Roberto Tavares, na 22ª Sessão Ordinária realizada no dia 04 de julho de 2022.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 11 de julho de 2022
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP